



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25657000000062924661

开票日期: 2025年08月06日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司			销售方信息	名称: 中石油新疆销售有限公司昌吉分公司呼图壁经营部																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91652323313483816Q																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>47.27</td><td>6.10619843453</td><td>288.64</td><td>13%</td><td>37.52</td></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VI B)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>-10.62</td><td>13%</td><td>-1.38</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥278.02</td><td></td><td>¥36.14</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	47.27	6.10619843453	288.64	13%	37.52	*汽油*92号 车用汽油(VI B)					-10.62	13%	-1.38	合 计					¥278.02		¥36.14
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	47.27	6.10619843453	288.64	13%	37.52																																
*汽油*92号 车用汽油(VI B)					-10.62	13%	-1.38																																
合 计					¥278.02		¥36.14																																
价税合计（大写）		⊗ 叁佰壹拾肆圆壹角陆分			(小写) ¥314.16																																		
备注	收款人：云浩峰； 复核人：梁永菁；																																						

开票人: 贾新莉



电子发票(普通发票)



发票号码: 25657000000064217647

开票日期: 2025年08月06日

购买方信息	名称:中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称:中石油新疆销售有限公司昌吉分公司呼图壁经营部			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号:91652323313483816Q			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*软饮料*农夫山泉 苏打		410ML	瓶	2	3.54	7.08	13%	0.92	
天然水饮品(柠檬风味)		410ML							
*软饮料*农夫山泉 苏打						-1.28	13%	-0.17	
天然水饮品(柠檬风味)		410ML							
*软饮料*农夫山泉 东方		900ML	瓶	2	6.195	12.39	13%	1.61	
树叶茉莉花茶 900ML									
*软饮料*农夫山泉 东方						-2.26	13%	-0.29	
树叶茉莉花茶 900ML									
*软饮料*红牛 维生素风		250ML	罐	2	5.31	10.62	13%	1.38	
味饮料 250ML									
*软饮料*红牛 维生素风						-1.93	13%	-0.25	
味饮料 250ML									
*方便食品*好丽友 巧克		216G	包	1	11.06	11.06	13%	1.44	
力派抹茶味 216G									
*方便食品*好丽友 巧克						-2.01	13%	-0.26	
力派抹茶味 216G									
*焙烤食品*奥利奥 清新		97G	包	1	7.52	7.52	13%	0.98	
草莓味夹心饼干CVS装 97									
G									
*焙烤食品*奥利奥 清新						-1.37	13%	-0.18	
草莓味夹心饼干CVS装 97									
G									
合 计						¥39.82		¥5.18	
价税合计(大写)		⊗ 肆拾伍圆整				(小写) ¥45.00			
备 注	收款人: 云浩峰; 复核人: 梁永菁;								

开票人: 贾新莉



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25657000000064817731

开票日期: 2025年08月06日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 中石油新疆销售有限公司伊犁分公司昭苏经营部 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91654026328749656B				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	20.98	6.32697807436	132.74	13%	17.26
合计					¥132.74		¥17.26
价税合计(大写)		⊗ 壹佰伍拾圆整		(小写) ¥150.00			
备注	收款人: 毛文婷; 复核人: 孙苗;						

开票人: 顾海燕



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000049519846

开票日期: 2025年08月06日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 高新区(新市区)西八家户路喜爱疆禾餐饮店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650104MACW31WA20				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*餐饮服务*餐饮费	/	桌	1	990.0990099	990.10	1%	9.90
合计					¥990.10		¥9.90
价税合计(大写)		⊗ 壹仟圆整		(小写) ¥1000.00			
备注							

开票人: 朱娇娇

下载次数: 1